OEVRMO/405/2005 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 07 de outubro de 2005.

Prezado Senhor,

Estou enviando este ofício para saber se foi solucionado o problema com relação à Indicação de nº 282/2005, de minha autoria, onde solicitamos ao Departamento de Obras a recuperação asfáltica da Rua Alfredo Gomes Areias.

Fico aguardando uma resposta de Vossa Senhoria para que possamos tomar outras medidas cabíveis, pois até hoje não obtivemos resposta da Administração Municipal.

Aproveito a oportunidade para me colocar à sua total disposição através dos seguintes endereços:

Câmara Municipal de Bebedouro - Fone: 3345-9200

E-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssimo Senhor

José Gilmar Vieira

Rua Alfredo Gomes Areias, 500 – Residencial Centenário

BEBEDOURO -SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”